



“İlişkilerimiz Siyasi Alanda Mükemmel, Ancak Diğer Alanlarda Olabileceğin Çok Altında”



Türk milletinin, yaptıklarıyla tarihin akışını değiştiren az sayıda milletten biri olduğunu belirten Silva, Türk milletinin, tarih boyunca gerçekleştirdiği, devraldığı mirasın olağanüstü zenginliğinin ve yetiştirdiği tarihî şahsiyetlerin hayranlık uyandırıcı olduğunu söyledi.

Meclis Bülteni- Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün resmi konuğu olarak Türkiye'de bulunan Portekiz Cumhurbaşkanı Anibal Cavaco Silva ve beraberindeki heyet, 12 Mayıs'ta Başkanlık Divanı Toplantı Salonunda, TBMM Başkanı Köksal Toptan ile biraraya geldi. Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu'nun da hazır bulunduğu görüşme, görüntü alınmasının ardından basına kapalı gerçekleşti. Görüşmenin ardından, Portekiz Cumhurbaşkanı Silva, TBMM Genel Kuruluna hitap etmek üzere Toptan eşliğinde Genel Kurul Salonuna geçerek, milletvekillerine hitap etti.

TBMM Genel Kuruluna hitap eden Anibal Cavaco Silva, TBMM'de konuşma yapmaktan onur duyduğunu, bu daveti, Portekiz'e ve Portekizlilere bir dostluk ve saygı ifadesi olarak değerlendirdiğini söyledi. Türk milletinin, yaptıklarıyla tarihin akışını değiştiren az sayıda milletten biri olduğunu belirten Silva, Türk milletinin, tarih boyunca gerçekleştirdiği, devraldığı mirasın olağanüstü zengin-

liğinin ve yetiştirdiği tarihî şahsiyetlerin hayranlık uyandırıcı olduğunu söyledi. Türk halkının tarihinin, bütün bunların da ötesine geçen bir enginliğe sahip olduğunu vurgulayan Silva, “Öylesine geniş ulusal meziyet ve kararlılık örnekleriyle doludur ki, onlar olmaksızın ne zaferler kazanılabilir ne de düşmanlıkların üstesinden gelinebilir” dedi.

“Ekonomik Kriz”

İçinde bulunulan küresel krize de değinen Silva, “İçinde bulunduğumuz kriz elbet bir gün sona erecek. Ancak, mevcut kaynakların bugünkü alışkanlıklarımızla yaşamaya devam etmemiz için yeterli olmadığını ortaya çıkması durumunda ne olacak, bunu bir düşünelim. Bu yeteri kadar endişe verici gerçeğe bir de hiç tükenmeyecek gibi baktığımız yaşamsal bir kaynağımız olan suyla ilgili olası bir krizi de ekleyelim” diyerek endişesini dile getirdi. Yaşanan krizden kendi çıkardığı sonucu da açıklayan Silva, “Benim vardığım sonuç, serbest pazar